
INFORMACE PRO DIVÁKY 

PARKOVÁNÍ 
!!! RALLYE JE VYSOCE RIZIKOVÝ A NEBEZPEČNÝ SPORT !!!  

VAŠE ROZHODNITÍ PŘI VÝBĚRU MÍSTA MUŽE MÍT FATÁLNÍ 
NÁSLEDKY 

 OFICIÁLNÍ DIVÁCKÁ MÍSTA NEJSOU VYTVOŘENA, RALLYE 
SLEDUJETE VÝHRADNĚ NA SVOU ZODPOVĚDNOST A 

POŘADATEL NEPŘEBÍRÁ ZODPOVĚDNOST ZA RIZIKA, KTERÝM 
SAMI A VÁM SVĚŘENÉ OSOBY SVÝM ROZHODNUTÍM 

VYSTAVÍTE.  

DBEJTE POKYNY POŘADATELŮ 
 

- PARKOVÁNÍ VOZIDEL JE POVOLENÉ POUZE NA 
VYHRAZENÝCH MÍSTECH 

 
- PŘI PARKOVÁNÍ NA PŘÍSTUPOVÝCH KOMUNIKACÍ DO 

OBCÍ, PARKUJTE TAK, ABY BYL VŽDY ZACHOVÁN 
PRŮJEZD PO KOMUNIKACI 

 
- NEBLOKUJTE VJEZDY A MÍSTA, KDE SE NECHÁ VOZODLO 

OTOČIT 
 

- PARKOVÁNÍ JE SITUOVÁNO TAK, ABY DOCHOZÍ 
VZDÁLENOST BYLA, CO NEKRATŠÍ 

 
- DODRŽUJTE MAXIMÁLNĚ POKYNY POŘADATELŮ, JDE 

PŘEDEVŠÍM O VAŠI BEZPEČNOST 



 -VAŠE CHOVÁNÍ OVLIVNÍ I CHOVÁNÍ DRUHÝCH, PROTO 
PROSÍME RESPEKTUJTE POŘADATELE A PŘÍPADNĚ JIM I 

POMÁHEJTE USMĚRNIT OSTATNÍ. 

 

PŘÍJEZD DO SERVISU KRAMOLÍN 
PŘÍJEZD BUDE UMOŽNĚN NEPŘETRŽITĚ PO ZELENÉ 

VYZNAČENÉ TRASE NA MAPĚ 

BUDETE SE POHYBOVAT PO ÚSECÍCH PŘEJEZDU MEZI 
RZ, KTERÝ PODLÉHÁ ZVLÁŠTNÍMU UŽÍVÁNÍ A JEDNÁ SE 

O UZAVŘENÉ ÚSEKY PRO BĚŽNÝ PROVOZ, PROTO 
BUĎTE MAXIMÁLNĚ OPATRNÍ A POZORNÍ. 

 !!! VŽDY RESPEKTUJTE POKYNY !!! 

 

PARKOVÁNÍ V OBCI KRAMOLÍN JE POVOLENÉ POUZE 
V MOTOKROSOVÉM AREÁLU, KDE JE DOSTATEK MÍST, 
PĚŠKY DOSTUPNÝ SERVIS I TRASA RZ V OKOLÍ OBCE 

UDRŽUJTE PLYNULÝ PROVOZ OD OBCE POLÁNKA AŽ 
NA ODSATVNÉ PARKOVIŠTĚ V KRAMOLÍNĚ, BUDE ZDE 

VELKÝ PROVOZ U OBOU SMĚRECH 

 

PARKOVÁNÍ V OBCI POLÁNKA JE POVOLENÉ POUZE NA 
OBSLUŽNÉ KOMUNIKACI PŘED OBCÍ A PĚŠKY DOJDETE 

NA START RZ  

NEPARKUJTE V OBCI – VOZIDLO BUDE ODTAŽENO 

 



PARKOVÁNÍ V OBCI NEURAZY JE POVOLENÉ POUZE 
MIMO HLAVNÍ KOMUNIKACE A NEOMEZOVAT VJEZDY 
MÍSTNÍM. POBLÍŽ STARTU RZ JE NÁVES A HOSPODA 

 

PARKOVÁNÍ VOJOVICE JE MOŽNÉ V PROSTORU OBCE 
NA NÁVSI, NEBLOKUJTE VJEZDY MÍSTNÍM 

 

PARKOVÁNÍ PARTOLTICE POUZE NA PŘÍJEZDOVÉ 
KOMUNIKACI PŘED OBCÍ – ZACHOVEJTE PRŮJEZD DO 
OBCE A VÝJEZD ZÁCHRANNÉ SLUŽBY 

 

ODBOČENÍ ML. STRUHADLO PARKOVAT JE MOŽNÉ NA 
PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACI PŘÍJEZD OD OBCE 
PETROVICE 

 

PARKOVÁNÍ V OBCI KOZLOVICE OD NEPOMUKA JE 
POVOLENO POUZE NA OBSLUŽNÉ KOMUNIKACI K ZD, 
KAM BUDETE NASMĚROVÁNI - NEJEZDĚTE NA NÁVES!!!  
DÁLE MŮŽETE PARKOVAT NA PŘÍJEZDOVÉ 
KOMUNIKACI OD OBCE MILEČ 

 

PARKOVÁNÍ U OBCE MAŇOVICE JE MOŽNÉ NA 
PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACI OD MILEČ – NEBLOKUJTE 
MOST 

 



PARKOVÁNÍ MYSLÍV JE MOŽNÉ V PROSTORU PŘED 
KULTURNÍM DOMEM NEBO NA PŘÍJEZDOVÉ 
KOMUNIKACI PŘED ODBOČENÍM NA POLÁNKU 

 

 NA VŠECH KOMUNIKACÍCH BUDE ZVÝŠENÝ PROVOZ 

DODRŽUJTE OBNÍZDNÍ TRASY DLE PŘILOŽENÉ MAPY 

!!! VAŠI RYCHLOST BUDE SLEDOVAT POLICIE !!! 

 

NA MNOHA MÍSTECH NAJDETE OBČERSTVENÍ 

DODRŽUJET POŘÁDEK A ČISTOTU 

 

CO SI PŘINESETE, SI ZASE ODNESTE 
POMUŽE TO NÁM VŠEM PŘI POŘÁDÁNÍ DALŠÍHO 

PODNIKU 

 

 

PŘEJEME VÁM KRÁSNOU PODÍVANOU  

  

Děláme to pro Vás  - Friends Of SPEED z.s. 

 

 

 



 


